Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСЕКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(6 созыв)

____  декабря  2022 г.                                                                              г. Славск

РЕШЕНИЕ
№
О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский городской округ» от 29.09.2021г. №60 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Славский городской округ»

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» проект Решения о внесении изменений в правила благоустройства территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом состоявшихся общественных обсуждений по проекту Решения о внесении изменений в правила благоустройства территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», руководствуясь статьёй 6, статьёй 38, статьёй 43 Устава муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области, окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский городской округ» от 29.09.2021г. №60 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Славский городской округ» следующие изменения:
- по тексту решения слова «Славский городской округ» заменить словами «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- дополнить главу 2 Правил благоустройства территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» пунктом 2.13.14 следующего содержания:
«2.13.14. уличные передвижные объекты сферы услуг в области досуга (аттракционы, надувные батуты и горки, детские электрические машинки, передвижные пункты проката технических средств)»;
- дополнить главу 3 Правил благоустройства территории муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» пунктом 3.8.13 следующего содержания:
«3.8.13 размещать уличные передвижные объекты сферы услуг в области досуга (аттракционы, надувные батуты и горки, детские электрические машинки, передвижные пункты проката технических средств) без разрешения администрации муниципального округа «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
2. Настоящее решение вступает в силу после их официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».

Глава МО «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                             		 Е.А. Матвеева